Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов четвертого созыва

четырнадцатая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

9  декабря   2010г.

                                                         №  93
Об утверждении Положения об Управлении экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.
Утвердить прилагаемое Положение об Управлении экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

Статья 2.

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20.03.2008 № 211 «Об утверждении Положения об Управлении экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

2) Решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 19.02.2009 № 257 «О протесте прокурора Приморской межрайонной прокуратуры на Решение Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от 20.03.2008 № 211 «Об утверждении Положения об управлении экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

3) пункт 5 статьи 1 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24.09.2009 № 28 «О внесении изменений в Решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» третьего созыва».

Статья 3.

Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

  Ю.И. Сердюк